Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio
1 Pintado de suelo con pintura epoxy.
1 Pintado de parametros verticales y horizontales.
1 Pintado de puerta de garaje.

1 para ventilacién.
Retirada de basura.
1 Precio por saca
BANO EN GARAJE.
1 Pintado de puerta metélica a 2 caras.
1 Pintado de suelo con pintura epoxy.
1 Colocacién de inodoro y lavabo.
1 Pintado de techo y paredes.
Buscar tomas de bafio y adecuarlo.
' (precio aproximado)
1 Suministro de inodoro y lavabo linea basica

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Presupuesto

Fecha

A:

VIZMON, S.L.

C/Ciudad de Liria, 33

P.I. Fuente del Jarro

46988 - PATERNA (Valencia)
CIF. B46019584
contabilidad@vizmon.es

Tarifa/Precio

Cerramiento de hueco en pared con ladrillo y ultima fila con 4 ladrillos de panal

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

700,00€
780,00€
150,00€

260,00€

150,00€

80,00€
900,00€
240,00€
560,00€

250,00€

350,00€

PRE_23-417
diciembre 1, 2023

SubTotal

700,00€
780,00€
150,00€

260,00€

150,00€

80,00€
900,00€
240,00€
560,00€

250,00€

350,00€

4.420,00€
928,20€

5.348,20€
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